ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DEL 25-02-2013

OGGETTO: ACQUISTO GADGET E MATERIALE PROMOZIONALE.

L'anno duemilatredici, il giorno 25 del mese di febbraio, nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7.

La sottoscritta arch. Giovannella Urban, in qualità di direttore facente funzioni dell'Ente Parco

VISTA	la Legge Quadro sulle aree protette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA	la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de La Maddalena";
VISTO	il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e il relativo allegato A;
VISTO	il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Decreto del Presidente dell'Ente Parco n. 01 del 26/11/2012, avente ad oggetto: "Nomina del direttore facente funzioni nella persona dall'arch. Giovannella Urban":
VISTO	lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
VISTO	il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco approvato con Delibera del Consiglio Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009, e in particolare l'art. 22;
VISTO	il bilancio 2013 in corso di redazione;
VISTO	ii D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006;
VISTA	la determinazione a contrarre n. 643 del 31.12.12 avente ad oggetto "Acquisto gadget e materiale promozionale";
VISTA	la lettera di invito alla procedura di cottimo fiduciario a n. 5 ditte prot. 8431 del 02.01.13;
VISTO	Il verbale di gara prot. 508 del 25.01.13 redatto e sottoscritto in data 17.12.2012, con il quale si procede all'affidamento provvisorio a favore della ditta Delta Ufficio sri relativamente ai lotti n. 2, n. 5 e n. 7 per un importo complessivo pari a € 5.363,46 (cinquemi-





	latrecentosessantatre/46 euro), così suddiviso: lotto n. 2 – spille da giacca - € 1.137,40 (millecentotrentasette/40 euro) IVA ed ogni altro onere incluso; lotto n. 5 – agende in cuoio o cartone riciclate - € 1.158,71 (millecentocinquantotto/71 euro) IVA ed ogni altro onere incluso; lotto n. 7 – chiavette USB - € 3.067,35 (tremilasessantasette/35) IVA ed ogni altro onere incluso;
DATO ATTO	che l'Ente Parco ha provveduto alla verifica dei requisiti di ordine generale di cui al- l'art.38, comma 1, lettere a, c, g, l del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm. e ii così come previsto dalla normativa vigente in materia di contratti;
DATO ATTO	che la suddetta verifica ha dato esito positivo come da note allegate;
CONSIDERATA	la necessità di procedere prioritariamente all'affidamento della fornitura di cui al lotto n. 5 del verbale di gara;
DATO ATTO	che è possibile, nel regime di esercizio provvisorio, sostenere, limitatamente per ogni mese, una spesa pari a un dodicesimo degli stanziamenti previsti per ciascun capitolo;
ACCERTATA	la propria competenza;
RITENUTO	opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di approvare il verbale di gara prot. 508 del 25.01.13;

di impegnare la somma di € 1.158,71 (millecentocinquantotto/71 euro) a favore della ditta Delta Ufficio srl, Via G. Di Vittorio n. 5/50, 50145 Firenze;

di provvedere con successivi atti alla determinazione di impegno per i restanti lotti;

di imputare la somma complessiva pari a € 1.158,71 (millecentocinquantotto/71 euro) Iva,trasporto ed ogni altro onere incluso relativa al lotto n.5 al Capitolo 113131 del Bilancio corrente;

IL DIREXTORE F. F.

Arch. Giova nella URBAN

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 113131 al numero _____/2013 , FUNZ______, PROG. ______

UFFICIO RAGIONERIA

Sig.ra Rosa Chiara LOI



Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M NISTERS) DELL'AMBIENTE

ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



VISTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

dott.ssa Rmanuela RIO

La presente determinazione n. 136 del 25-02-2013, ai sensi e per gli effetti dell'art.31 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo. http://albo.lamaddalenapark.it per n. 15 giorni consecutivi a far data dal 25-02-2013 con n. 70 del registro.

Le informazioni contenute nella presente determinazione, qualora verificate come pubblicabili ai sensi e per gli effetti dell'art.18 del Decreto Legge n.83/2012, convertito con modificazioni con Legge n.134/2012, e secondo il principio di accessibilità totale di cui all'articolo 11 del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n.150, saranno messe in pubblicazione in formato tabellare aperto nella sezione trasparenza, valutazione e merito del sito web dell'Ente Parco http://www.lamaddalenapark.it/ente-parco/trasparenza/introduzione.



SERV. AMM/URP

ER/me

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it

